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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J82110002V

2. Data e Regjistrimit 10/09/1998
3. Emri i Subjektit SHERON
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/08/1998
6. Kohëzgjatja Nga: 05/08/1998

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Rruga ‘’Vllazen Huta ‘’,Tirane.  zona 
kadastrale Nr.8150, ambjenti D 4 , me siperfaqe totale 
45m2,Kati 0,Pallati nr.8. 1001

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne fushen e ndertimeve, punime dheu, sistemime, 
tarracime terrenesh etj, ndertime veprash kullimi, impiantesh 
vaditese, kanalizimesh, ujesjellesash, ndertime civile, 
industriale, turistike, bujqesore dhe kompletimi me 
instalimet e nevojshme per to; Ndertime rrugesh, urash, 
tunelesh, vepra arti; veshje me asfaltobeton i rrugeve 
(ndertim mbishtrese), sistemim e asfaltim sheshesh, 
rikostruksione godinash te te gjitha llojeve, fasada; 
Ndertimin e objekteve sportive e socialkulutrore, fshatrave 
turistike, objekte te kultit, ndertimin e porteve dhe te 
impianteve te ndryshme ekonomike; Prodhim i materialeve 
inerte, prodhim elementesh te parafabrikuara dhe te lendeve 
te ndertimit dhe shitblerja e tyre me shumice e pakice; 
Import - eksport dhe tregtia me shumice e pakice e mallrave 
industriale, ushqimore, hidrosanitare, duraluminit, te drurit, 
konfeksione, pijeve alkoolike dhe freskuese, duhanit dhe 
cigareve, karburantit dhe nenprodukteve te tij, mobilje, 
pajisje elektrike, elektronike, elektroshtepiake, lendes se 
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pare, materialeve te ndertimit, makinerive te te gjitha llojeve, 
pjeseve te kembimit, te hekurit e prodhimeve metalike, 
parfumerise, produkteve bujqesore e blegtorale. Transport 
kombetar dhe nderkombetar te mallrave per nevoja te vete 
shoqerise "Sheron " per te tretet. Administrim pallatesh.
Mimoza Shena10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 31/07/2023 Deri: 31/07/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Flamur Shena
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SHERON SHPK
E-Mail: mimozashena63@gmail.com  
Telefon: 0692056788  0692056784

15. Statusi: Aktiv

Datë: 20/04/2026


